[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«15» июня 2020 г.
	      № 815-60

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг в части закупки  сверхнормативных запасов продуктов питания и товаров первой необходимости в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
В связи с необходимостью корректировки суммы субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг в части закупки  сверхнормативных запасов продуктов питания и товаров первой необходимости в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 22.04.2020 № 794-59 «О субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг в части закупки  сверхнормативных запасов продуктов питания и товаров первой необходимости в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (далее - решение) следующие изменения:
1) в пункте 1 решения слова «4 600 570 (четыре миллиона шестьсот тысяч пятьсот семьдесят)» заменить словами «4 521 076,40 рублей (четыре миллиона пятьсот двадцать одна тысяча семьдесят шесть рублей сорок копеек)»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

	Председатель Северо-Енисейского районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина
	Глава Северо-Енисейского района

_____________ И. М. Гайнутдинов

	Дата подписания:

«15» июня 2020 года
	Дата подписания:

«15» июня 2020 года